

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

Nabídka číslo: K-2024/0079

Název: Výměna světelných zdrojů, Zámek-ZUŠ 2.NP, Zámecké náměstí 185/1,
Moravská Třebová

dne: 23.05.2024

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	
	1. Ostatní náklady	4 568,93
	2. ELEKTROMONTÁŽE	148 297,58
	CELKEM URN	152 866,51
Σ	REKAPITULACE CELKEM	152 866,51

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21.00%	152 866,51 Kč	32 101,97 Kč	184 968,48 Kč
Celkem:	152 866,51 Kč	32 101,97 Kč	184 968,48 Kč

dne: 23.05.2024

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.

Ostatní náklady

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Zařízení staveniště 2%	3 045,95	1,00 soubor	3 045,95
2		Kompletační činnost 1%	1 522,98	1,00 soubor	1 522,98
				Montáž celkem:	4 568,93 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 4 568,93 Kč

ELEKTROMONTÁŽE

Poř.č.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]	
1	LED žárovka stmívatelná 4,3W	68,42	140,00 ks	9 578,80	
2	LED žárovka 9,6W	108,06	50,00 ks	5 403,00	
3	LED zářivková trubice 31,5W	291,47	74,00 ks	21 568,78	
4	LED zářivková trubice 21,5W	223,35	12,00 ks	2 680,20	
5	Zářivkové svítidlo 15W-WC	916,80	6,00 ks	5 500,80	
6	Recyklace	846,00	1,00 soubor	846,00	
7	Pomocný materiál Wago svorky, hmoždinky, předrátování,...	2 660,00	1,00 soubor	2 660,00	
8	Zednické výpomocce	3 260,00	1,00 soubor	3 260,00	
9	Ostatní práce Zakrývací folie, žebříky, lešení	5 400,00	1,00 soubor	5 400,00	
10	Přesun materiálu	1 400,00	1,00 soubor	1 400,00	
11	Hodinová zúčtovací sazba Demontáže a montáže	500,00	180,00 hod	90 000,00	
				Základ 21,00% DPH:	148 297,58 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 148 297,58 Kč